Załącznik nr 1 do pisma 
 znak: ORG.0021.2.2016
                 z  dnia 10.03.2016 r.
Informacja na temat realizacji uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego
1) Uchwała nr X/5/15 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego
Pierwszy i drugi przetarg na zbycie działki nr  ewid. 14/3 3 o pow. 13866 m2 zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak oferentów. Zarząd Powiatu ogłosił trzeci przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości, który odbędzie się 16 maja 2016 r. Cena wywoławcza działki została ustalona na kwotę 6 300 000 zł.
1) Uchwała nr X/6/15 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego
Pierwszy i drugi przetarg na zbycie działki nr ewid. 30 o pow. 3477 m2 zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak oferentów. Zarząd Powiatu ogłosił trzeci przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości, który odbędzie się 16 maja 2016 r. Cena wywoławcza działki została ustalona na kwotę 1 620 000 zł.
2) Uchwała nr XIV/10/15 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomość Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Lininie, gm. Góra Kalwaria
Trwa gromadzenie dokumentacji niezbędnej do zawarcia aktu notarialnego.
3) Uchwała nr XV/6/15 w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Piaseczno części zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20.  
Zarząd Powiatu przygotował wykaz nieruchomości położonych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego,  przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym obejmujący przedmiotową nieruchomość. Wykaz został wywieszony do publicznej wiadomości na okres 21 dni liczony od dnia 10 marca 2016 r. Ustalono wysokość czynszu dzierżawnego w kwocie 500 zł netto + VAT/ rocznie. Obecnie obowiązuje z Gminą Piaseczno umowa dzierżawy zawarta w dniu 22 grudnia 2015 r., na okres do dnia 22.12.2018 r.  
4) Uchwała nr XVI/3/16 w sprawie najmu lokalu użytkowego w budynku przy                       ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie
Została podpisana umowa najmu przedmiotowego lokalu z Kancelarią Radcy Prawnego Moniką Prajsnar z Józefosławia, umowa obowiązuje do dnia 31.12.2015 r., ustalono czynsz najmu w wysokości 780 zł netto +VAT/ miesięcznie.
5) Uchwała nr XVI/4/16 w sprawie użyczenia w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Góra Kalwarii części zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii
Trwają rozmowy z Gminą Góra Kalwaria na temat zapisów umowy dotyczącej korzystania z sali gimnastycznej.
6) Uchwała nr XVI/5/16 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych
Zostało zlecone wykonanie operatu szacunkowego określającego wartość rynkową zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Pęchery-Łbiska PGR w celu ustalenia wysokości opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.  
7) Uchwała nr XVI/6/16 w sprawie zamiaru wyłączenia i likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 10
Uchwała została przekazana do Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie w celu uzyskania opinii w sprawie wyłączenia i likwidacji szkoły. Po otrzymaniu opinii zostanie przygotowana uchwała Rady Powiatu w sprawie wyłączenia i likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 10.
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